
Regionale Akteure Palliative Care 
Region Mittelbünden 
 

 
Spitex Viamala 
Barbara Berni, Leiterin Spitex Viamala barbara.berni@spitalthusis.ch 
 
 
Spital Thusis 
Reto Keller, Direktor Spital Thusis reto.keller@spitalthusis.ch 
 
 
Center da Sanadad Savognin 
Sandra Luzio, PDL sandra.luzio@spital-savognin.ch 
 
 
Evang. Pflege- und Altersheim Thusis 
Annemarie Hänni, Ausbildungsverantwortliche annemarie.haenni@epat-thusis.ch 
 
 
Vertretung Hausärzte 
Dr.med. Dominik Utiger, Veja Grusaida 5, 7482 Bergün  dominik.utiger@hin.ch 
 
 
Kirche Graubünden 
Reformierte Pfr. Jörg Wuttge, Seelsorger Cazis joerg.wuttge@gr-ref.ch 
 
 
Palliativer Brückendienst Mittelbünden pbd_mittelbuenden@spitexfoppa.ch / 081 669 14 54 
 
 
Stiftung Scalottas Scharans 
Natascha Balestra, Bereichsleiterin Fachdienste natascha.balestra@scalottas.ch 
 
 
Spitex Albula / Churwalden 
Anna-Emilia Hemmi, Geschäftsleitung a.hemmi@spitex-albula-churwalden.ch 
 
 
Pflegezentrum Glienda 
Veronika Reichenbach, PDL veronika.reichenbach@pflegezentrum-glienda.ch 
 
 
palliative gr 
Silvia Graf-Frey, Geschäftsleitung  info@palliative-gr.ch 
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